平成２４年４月２７日

各      位

会 社 名  株 式会社エ ンプラス

代表者名  代表取締役社長   横田 大輔

（コード番号 ６９６１  東証第一部）

問合せ先  取締役兼常務執行役員経営企画管理本部長

               酒 井  崇

（TEL． ０４８－２５３－３１３１）

役員の異動に関するお知らせ

当社は、平成 24 年 4 月 27 日開催の取締役会において、下記の通り役員の異動について決議いたしました

ので、お知らせいたします。

なお、本異動につきましては、平成 24 年 6 月 28 日開催予定の当社第 51 回定時株主総会の決議を経て、正

式に決定される予定です。

記

新任予定取締役

長谷川 一郎 （現 株式会社エンプラス半導体機器取締役兼執行役員 業務部部門長）

以上